



www.Tournamayeshgah.com

FORUMESURE

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه اندازه گیری، کیفیت و ابزارهای دقیق بوردو

فرانسه - بوردو *** ۱۶ الی ۱۷ خرداد ۱۴۰۲

6-7 JUN 2023 *** FRANCE - BORDEAUX

<p>یک نمایشگاه بین المللی سالیانه در زمینه ابزارهای دقیق، علم داده ها، کیفیت و اندازه گیری برای تبادل دانش و ارائه محصولات و خدماتتان می باشد. این رویداد توسط CAFMET برگزار می شود. در طول این رویداد نمایشگاهی می توانید ارائه دهندگان خدمات را برای توسعه پروژه های فنی، ارائه تجهیزات نوآورانه و در نظر گرفتن همکاری های جدید پیدا کنید. این نمایشگاه بستر ارتباطی و اطلاع رسانی در صنعت است که به شرکت های نمایشگاهی این امکان را می دهد که نوآوری هایشان را به مخاطبان متخصص ارائه کنند. بازدیدکنندگان می توانند در اینجا اطلاعات عمیق و جامعی در مورد آخرین پیشرفت ها، روندها، خدمات و محصولات در زمینه های مختلف را پیدا کنند.</p> <p>از مزایای حضور در این نمایشگاه می توان به موارد زیر اشاره کرد:</p> <p>می توانید در زمینه شبکه سازی با متخصصان تجهیزات اندازه گیری، توسعه پروژه های فنی و همکاری های جدید اقدام کنید.</p> <p>می توانید به یک شبکه بین المللی دسترسی داشته باشید.</p> <p>با حضور در این نمایشگاه می توانید، فعالیت های مربوط به اندازه گیری و اندازه شناسی را بهتر درک کنید.</p> <p>در کنفرانس رایگان با موضوعات مرتبط با اندازه گیری شرکت کنید.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : https://www.forumasure.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>تجهیزات مرتبط با اندازه گیری ارائه نوآوری ها و پروژه های فنی در این نمایشگاه برگزاری کارگاه ها، کنفرانس ها و میزهای گرد برگزاری کنگره بین المللی در زمینه های سنجش، کیفیت و علم داده ها</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)